

Položkový seznam

Dodavatel:

Pragolab s.r.o.

Nad Krocínkou 55/285

190 00 Praha 9

Odběratel:

THOMAYEROVA NEMOCNICE

Vídeňská 800

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289 140 59 Praha 4 -Křč

Firma zapsána u Měst. soudu v Praze

oddíl C, vložka 14590

Tel: +420 284 813 020

e-mail: pragolab@pragolab.cz

Internet: www.pragolab.cz

IČ: 00064190, DIČ: CZ00064190

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0,5

Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:

Doprava:

Vzpřímený mikroskop Leica DM1000 LED

<i>Popis</i>	<i>Číslo</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena za jedn.</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena celkem</i>
Leica DM1000 LED	11888842	1 Ks	19 720,00	19 720,00 21%	4 141,20	23 861,20
Koehler Kit for DM1000	11888155	1 Ks	4 089,00	4 089,00 21%	858,69	4 947,69
Rubber focus knobs for DM1000	11888136	1 Ks	986,00	986,00 21%	207,06	1 193,06
Dust cover for DM1000, DM LS/LSP	11501071	1 Ks	522,00	522,00 21%	109,62	631,62
Condenser lens CL/LS	11501231	1 Ks	580,00	580,00 21%	121,80	701,80
Condenser CL/PH 0.90/1.25 Oil, S1, CC	11505197	1 Ks	3 132,00	3 132,00 21%	657,72	3 789,72
Filter system N2.1 S	11513832	1 Ks	25 549,00	25 549,00 21%	5 365,29	30 914,29
Filter system E4 S	11513826	1 Ks	13 282,00	13 282,00 21%	2 789,22	16 071,22
Illuminator LSF 4/20 3 Lbd.	11505122	1 Ks	31 813,00	31 813,00 21%	6 680,73	38 493,73
ErgoStage with Ceramic Plate for DM1000	11888185	1 Ks	6 815,00	6 815,00 21%	1 431,15	8 246,15
Slide holder one hand slide change	11505196	1 Ks	1 189,00	1 189,00 21%	249,69	1 438,69
XY-stage control standard	11888153	1 Ks	1 479,00	1 479,00 21%	310,59	1 789,59
Obj. N PLAN 10x/0.25	11506405	1 Ks	10 730,00	10 730,00 21%	2 253,30	12 983,30
Obj. N PLAN 20x/0.40	11506096	1 Ks	12 644,00	12 644,00 21%	2 655,24	15 299,24
Obj. N PLAN 40x/0.65	11506097	1 Ks	13 369,00	13 369,00 21%	2 807,49	16 176,49
Obj. N PLAN 100x/1.25 OIL	11506158	1 Ks	24 099,00	24 099,00 21%	5 060,79	29 159,79
Type F Immersion liquid, ISO 8036	11513859	1 Ks	696,00	696,00 21%	146,16	842,16
Ergonomic 15° tube HC -/0/4	11505194	1 Ks	14 094,00	14 094,00 21%	2 959,74	17 053,74
Eyepiece HC PLAN s 10x/22 Br. M	11507820	2 Ks	7 830,00	15 660,00 21%	3 288,60	18 948,60
CoolLED pE300lite, MB direct	11533490	1 Ks	98 948,00	98 948,00 21%	20 779,08	119 727,08
Sleva		1 Ks	-51 466,00	51 466,00 21%	-10 807,86	-62 273,86
doprava instalace a zaškolení		0 Ks	5 200,00	0,00 21%	0,00	0,00
Celkem:		22 mj		247 930,00	52 065,30	299 995,30